27GOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 24 DE AGOSTO DE 2022

ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.865

Instituto de Assistência dos Servidores
Públicos do Estado de Goiás – IPASGO

<#ABC#325248#27#380687>

EXTRATO DA PORTARIA ADMINISTRATIVA N.º 185/2022
- IPASGO
Processo: 202200022063316
Assunto: Instaura Processo Administrativo Disciplinar de Rito
Ordinário
Referência: 202200022010177
Síntese do Fato: Apurar possível abandono de cargo, nos termos do
inciso LXXI, do art. 202, da Lei Estadual nº 20.756/2022.
Comissão Designada: Mariana Roberta Cardoso Fischer, Aurélio
José da Silva Baia e Pedro Peixoto Júnior.
Autoridade Instauradora do PAD: Vinícius de Cecílio Luz - Presidente
do IPASGO
<#ABC#325248#27#380687/>

Protocolo 325248
<#ABC#325390#27#380847>

EXTRATO DE AVISO DE ADITIVO AOS EDITAIS DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº004/2021 E 005/2021 - PESSOA
JURÍDICA - IPASGO
O Ipasgo torna público para ciência dos interessados a prorrogação
do prazo para análise documental dos Editais de Chamamento
Público nº 004/2021 - Credenciamento de Pessoas Jurídicas -
Hospitais, e nº 005/2021 - credenciamento de Pessoas Jurídicas
- Banco de Sangue, Clínicas e Laboratórios, por 30 (trinta) dias,
conforme publicação no site Institucional do Ipasgo no endereço
eletrônico www.ipasgo.go.gov.br. Vinícius de Cecílio Luz - Presidente
- Goiânia - GO, aos 23 dias do mês de agosto de 2022.
<#ABC#325390#27#380847/>

Protocolo 325390

Junta Comercial do Estado de Goiás – JUCEG

<#ABC#325268#27#380708>

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
005/2020

PROCESSO Nº: 2020000240001470.
CONTRATANTE: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOIÁS
- JUCEG.
CONTRATADO: TOTAL ARCHIVE DIGITALIZAÇÃO E
ASSESSORIA LTDA - CNPJ nº 05.481.186/0001-61.
OBJETO: Prorrogação da vigência do Contrato nº 05/2020, bem
como o acréscimos do valor contratado.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993, 10.520/2002 e
Lei Estadual 17.928/2012.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - 05/10/2022 a 04/10/2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2022.3362.04.122.4001.4243.03
VALOR TOTAL: R$ 97.628,63 (noventa e sete mil e seiscentos e
vinte e oito reais e sessenta e três centavos).
NOTA DE EMPENHO: 2022.3362.008.00067, no valor de R$
25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais). O restante do valor
será empenhado no exercício subsequente.

Carlos Henrique Carrilho de Castro
Comissão de Licitação

<#ABC#325268#27#380708/>

Protocolo 325268